АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.png]

	04 сентября 2018 года
	№ 77-р

 «Об образовании муниципальной комиссии
 по обследованию жилых помещений и общего

имущества в многоквартирных домах, в

которых проживают инвалиды»

       В соответствии с п.6 Правил обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»:
1. Образовать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды.

2. Утвердить состав муниципальной комиссии согласно Приложению 1.

3. Утвердить форму уведомления о возможности обследования жилого помещения; форму акта о невозможности обследования жилого помещения; и форму отказа от обследования жилого помещения согласно Приложениям 2,3 и 4.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	И.о. главы администрации
МО Мичуринское СП

            Н.П.Брехова

С полным текстом распоряжения можно ознакомиться на сайте мичуринскоесп.рф